






Zarządzenie Nr 14 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego  

ds. przygotowania i przeprowadzenia obchodów 100-lecia Lasów Państwowych. 

 

Znak: GP.0070.1.2025 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1 oraz  

w związku z § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe2, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy Zespołu zadaniowego ds. przygotowania  

i przeprowadzenia obchodów 100-lecia Lasów Państwowych. Zespół będzie realizował 

powierzone mu, w 2025 roku, zadania w następującym składzie:  

1. Pan Marcin Polak – DGLP – przewodniczący zespołu, 

2. Pani Olga Buczyńska – DGLP – członek zespołu, 

3. Pani Anna Żornaczuk-Łuba – DGLP – członek zespołu; 

4. Pani Anna Choszcz-Sendrowska – członek zespołu; 

5. Pan Bartłomiej Barański – członek zespołu; 

6. Pani Wiktor Ćwikliński – DGLP – sekretarz zespołu; 

7. pozostali członkowie zespołu tj. dwóch pracowników Centrum Informacyjnego 

Lasów Państwowych wskazanych przez Dyrektora CILP. 

 

 

§ 2 

1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu. 

2. Upoważniam przewodniczącego Zespołu do zatwierdzania wszelkich 

opracowań i dokumentacji Zespołu.  

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U z 2024 poz. 530) stanowi, że „Lasami Państwowymi 

kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych 

stanowi, że „W wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze  

do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące  

w Lasach Państwowych”, a w § 10 Statut Lasów Państwowych stanowi, że „Dyrektor Generalny może powoływać 

inne, stałe lub doraźne, zespoły doradcze dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów 

Państwowych oraz określać zasady i tryb działania takich zespołów”. 



3. Zespół działa w formie spotkań roboczych, odbywających się w trybie 

stacjonarnym lub  w formie zdalnej, za pomocą środków porozumiewania się 

na odległość. 

§ 3 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) Aktualizacja koncepcji oraz programu obchodów 100-lecia Lasów 

Państwowych na szczeblu centralnym. 

2) Aktualizacja planu komunikacji w związku z obchodami 100-lecia Lasów 

Państwowych do stosowania dla wszystkich jednostek LP. 

3) Finalizacja realizacji działań oraz czynności składających się  

na przygotowanie i przeprowadzenie obchodów 100-lecia Lasów 

Państwowych. 

2. Przewodniczący może włączyć do prac Zespołu innych pracowników, 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych PGL LP, za zgodą kierowników 

danych jednostek. 

3. Przewodniczący jest upoważniony do zbierania informacji mających związek  

z pracami Zespołu i zwracania się do kierowników jednostek organizacyjnych 

PGL LP w sprawach związanych z pracami Zespołu. 

4. Do zadań sekretarza Zespołu należy właściwe prowadzenie dokumentacji 

związanej z pracami Zespołu. 

 

 

§ 4 

Wymagane w regulaminie organizacyjnym Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 

uzgodnienie w sprawie zasad udziału pracowników spoza DGLP w pracach Zespołu, 

uznaje się za spełnione z mocy niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

Kierownicy jednostek zatrudniających członków Zespołu zapewniają właściwą 

organizację pracy z celu realizacji zadań przez członka Zespołu. 

 

 

§ 6 

1. Zespół realizuje swoje zadania w trybie spotkań roboczych, które zwołuje 

Przewodniczący zespołu, także w formie zdalnej. 

2. W okresach pomiędzy spotkaniami roboczymi niezbędne prace realizowane  

są przez członków Zespołu zdalnie, w miejscu zatrudnienia. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, delegujący 

pracowników będących członkami zespołu, odniosą koszty ich przejazdów  

w ciężar działalności swoich jednostek, natomiast całość kosztów pobytu 

(zakwaterowania i wyżywienia) członków Zespołu  pokryje Dyrekcja Generalna 

Lasów Państwowych.  

 



§ 7 

Przewodniczący Zespołu, po zakończeniu jego prac, złoży sprawozdanie końcowe  

z pracy Zespołu, a na żądanie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych będzie 

składał sprawozdania bieżące. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


